INDICAÇÃO Nº 911/2015
Solicita operação tapa-buraco na Rua Batista Pedroni, altura do n° 1175, Vila do Rosário, Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa-buraco na Rua Batista Pedroni, altura do n° 1175, Vila do Rosário, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é justa e necessária tendo em vista que a Senhora Maria de Jesus moradora do Distrito, que pode ser encontrada no telefone n° (11) 4712-2653, entrou em contato com este Vereador, reivindicando o fechamento dos buracos existentes na referida via pública, que recentemente com as fortes chuvas acabaram se agravando, deteriorando um trecho maior do asfalto causando prejuízo a todos os moradores
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2015 - 12:54:09 03598/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário